
入札結果一覧（令和２年７月２８日執行）

期間：令和２年７月２９日～令和３年３月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸測工（株） 10,600,000 落札

（株）東洋コンサルタント 11,000,000

日本水工設計（株） 11,800,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 11,800,000

（株）日本水道設計社 11,500,000

（株）日水コン 11,800,000

（株）東京設計事務所 11,800,000

期間：令和２年７月２９日～令和４年３月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退

（株）都市環境計画研究所 18,760,000

ランドブレイン（株） 18,500,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 22,230,000

（株）福山コンサルタント 11,900,000 落札

期間：令和２年７月２９日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 15,000,000

東日本総合計画（株） 7,420,000

日本都市技術（株） 8,900,000

玉野総合コンサルタント（株） 3,400,000

（株）サポート 1,500,000 落札

期間：令和２年７月２９日～令和３年１月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）長大 4,200,000

（株）パスコ 3,500,000 落札

（株）間瀬コンサルタント 4,300,000

（株）オオバ 4,370,000

（株）トーニチコンサルタント 4,200,000

Ｒ２上水設計委託

第三次守谷市総合計画策定支援業務

令和２年度大野地区（仮称）守谷サービスエリアＳＩＣ周辺複合産業拠点事業化検討業務

令和２年度橋梁点検業務



期間：令和２年７月２９日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三喜コンサルタント 22,200,000 落札

三陽用地（株） 22,700,000

日本測地設計（株） 22,800,000

日本都市技術（株） 22,400,000

（株）レック 23,000,000

期間：令和２年７月２９日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三喜コンサルタント 16,200,000

三陽用地（株） 15,800,000 落札

日本測地設計（株） 16,000,000

日本都市技術（株） 15,900,000

（株）レック 16,300,000

期間：令和２年７月２９日～令和２年１１月５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

深澤通信工業（株） 辞退

（株）つくば電気通信 3,898,000

大興電子通信（株） 辞退

水戸通信工業（株） 5,850,000

（株）両毛ビジネスサポート 3,390,000 落札

期間：令和２年７月２９日～令和３年２月２６日

場所：守谷市民交流館

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）光商社 523,000

（株）シイナクリーン 500,000 落札

総合企業組合水平 545,000

期間：令和２年７月２９日～令和３年３月３１日

場所：守谷市久保ケ丘　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日田建設工業 3,960,000

（株）光商社 3,940,000

（株）シイナクリーン 3,880,000 落札

令和２年度防犯カメラ更新業務

令和２年度守谷市民交流館建物清掃業務

令和２年度せせらぎの小路水路清掃業務

令和２年度みずき野大日線補償調査業務（３工区）

令和２年度坂町清水線補償調査業務（向原工区）



期間：令和２年７月２９日～令和２年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）佐藤楽器 2,128,200

（有）エム・アール　トリード 2,100,000 落札

セイワ楽器（株） 2,263,550

（株）ウインズ・ユー 2,120,000

期間：令和２年７月２９日～令和２年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 3,565,000 落札

吉田家具店 3,796,860

（株）コトブキ 3,602,910

期間：令和２年７月２９日～令和２年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

池田スポーツ 3,018,000

（有）永井商会 3,004,000

（有）ナカムラスポーツ 3,035,000

（有）杉山商事 2,986,600 落札

（株）サンスポーツ取手本店 3,071,500

（有）イシカワスポーツ 3,055,400

期間：令和２年７月２９日～令和２年９月３０日

場所：守谷市立小学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 3,741,000 落札

（株）たんざわ 3,790,000

（有）杉山商事 3,785,000

令和２年度　小学校教科教材備品購入

令和２年度　小・中学校教科教材備品購入（楽器）

令和２年度　小・中学校管理備品購入（学校家具）

令和２年度　小・中学校管理備品購入（運動用具）


